[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

(двадцать девятое  заседание  первого созыва)

от 15 ноября 2021 года                                                    №  149
дер. Бегуницы

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

Руководствуясь  федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением Совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района  от 17.02.2012 года № 131 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального район Ленинградской области» (с изменениями), Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Провести 03 декабря 2021 года публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов.

2. Место проведения публичных слушаний определить в здании администрации Бегуницкого сельского поселения по адресу:  д. Бегуницы д.54. Начало слушаний в 15.00 часов.

3. Предложения по проекту бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов принимаются в администрации Бегуницкого сельского поселения по адресу: дер. Бегуницы д.54, кабинет главы администрации тел. 8 (81373)51-150, 8(81373)51-354.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Бегуницкого сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее решение в официальном издании совета депутатов  и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru
      Глава муниципального образования                                 А.И. Минюк